

**Reparatia interioara cu reabilitarea
retelelor de electricitate apa si
canalizare la blocul cu nr. cad.
7101105.179.01 din cadru IMSP
Spitalul Raional Riscani din str. N.
Testemiteanu 6, or. Riscani**

Formular Nr.1 A
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări №
Solutii arhitectorale**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Demolare					
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2		3,2000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	4,2240
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,0320
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	0,1920
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2		143,0000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	114,4000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	114,4000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,4290
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,1450
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2		574,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	132,0200
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	287,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	229,6000
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2		44,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	17,1600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	17,1600
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	2,2000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	2,2000
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2		289,0000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	66,4700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	66,4700
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,6700
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,6700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,6700
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2		16,5000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	1,8150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	1,8150
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,4950
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,4950
7	RpCO56C	Demontari: captuseli din regips la tavane suspendate	m2		112,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	14,5600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	13,4400
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2		36,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	7,5600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	7,5600
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2		60,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	12,6000

1	2	3	4	5	6
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	12,6000
10	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc		2,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	2,6000
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc		3,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	3,3000
12	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc		14,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	13,3000
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc		37,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	8,1400
14	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc		1,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	2,4500
15	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t		30,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	40,5240
16	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		30,7000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	13,8150
17	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t		30,7000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	5,5874
		<i>Total</i>			
		Total Demolare			
1.2. Pereti si pereti despartitori					
18	CD72C	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2		129,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4033	439,0257
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	544,5090
	2710703520284-01	Profil de ghidaj UW-75	m	1,1450	148,4435
	2710703520285-01	Profil de suport CW-75	m	2,2000	285,2190
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	158,1669
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	392,8243
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	125,8853
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	22,6879
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	194,4675
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	1 645,1950
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	3 815,4523
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,0743
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0135	1,7415
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	12,0873
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofoab cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Captusirea tevilor)	m2		37,5000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	141,2775
	2662102701000-01	Placi ghips-carton hidrofoab	m2	1,0500	39,5719
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	78,2016
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	158,2875
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	158,2875
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	168,8400
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	31,2806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	67,8375
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	3,2977
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	170,7244

1	2	3	4	5	6
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	2 014,3969
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	0,2325
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	5,1637
		<i>Total</i>			
		Total Pereti si pereti despartitori			
1.3. Finisarea peretilor					
1.3.1. Finisare "A"					
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		590,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	17,7000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	88,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	29,5000
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		590,0000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	719,8000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4 212,6000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	2,3600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	46,6100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,4400
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		590,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	118,0000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	649,0000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	88,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,1770
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		590,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	265,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,0000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	622,3910
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,5900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,5900
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		590,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	17,7000
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	88,5000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	29,5000
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, mata (culoare RAL6019), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		590,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	324,5000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	236,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	35,4000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	295,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	29,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,1800
		<i>Total</i>			
		Total Finisare "A"			
1.3.2. Finisarea "B"					
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		186,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	5,5800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,9000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,3000
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		186,0000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	83,7000

1	2	3	4	5	6
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	18,6000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	196,2114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,1860
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,1860
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		186,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	5,5800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,9000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,3000
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, mata (culoare RAL6019), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		186,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	102,3000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	74,4000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	11,1600
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	93,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,3000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,3720
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea "B"			
1.3.3. Finisarea "C"					
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2		180,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	5,4000
	2416586105303-01	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	27,0000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,0000
31	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2		180,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	180,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,0000
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	3,7800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1 422,0000
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	108,0000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	4,3200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	1,1700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,3600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,9000
32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (RAL 1014)	m2		180,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	297,0000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	185,4360
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	672,6600
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	85,4460
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	3 636,0000
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,3636
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	2,1600
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,8000
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea "C"			
1.3.4. Finisarea "D"					
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		29,0000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,8700
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	4,3500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,4500
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (RAL 1014)	m2		29,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	47,8500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	29,8758

1	2	3	4	5	6
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	108,3730
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,7663
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	585,8000
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,0586
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	0,3480
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	0,2900
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea "D"			
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea peretilor			
1.4. Tavane					
1.4.1. Tavan suspendat medical casetat, de tip "Armstrong" RAL -Alb					
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2		92,9000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	13,9350
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	190,4450
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	371,6000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	97,5450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,3935
		<i>Total</i>			
		Total Tavan suspendat medical casetat, de tip "Armstrong" RAL -Alb			
1.4.2. Finisarea "E"					
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		256,6000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	7,6980
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,4900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,8300
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		256,6000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	115,4700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,6600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	270,6873
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,2566
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,2566
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		256,6000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	7,6980
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,4900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,8300
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, mata (culoare RAL-ALB), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		256,6000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	141,1300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	102,6400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	15,3960
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	128,3000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,8300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,5132
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea "E"			
		<i>Total</i>			
		Total Tavane			
1.5. Pardoseli					
1.5.1. Tip 1					
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Betoncontact)	m2		296,1000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	8,8830
	2416586105303-01	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	44,4150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	14,8050

1	2	3	4	5	6
41	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2		296,1000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	138,5748
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	9 115,0240
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,8089
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	2,0851
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	24,8724
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,9220
42	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli / Pardoseli din PVC omogen antibacterian, fara ftalatii ,clasa de uzura 34/43 -2.5mm RAL1014 (Consum: Profil p.v.c., pervaz pardoseala (Plinta flexibila) - 0.9693m/m2)	m2		296,1000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	592,2000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	352,3590
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	44,6371
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	104,1532
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	1 562,2976
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	303,5321
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	44,6371
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,9692	288,4150
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	312,4595
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,4464
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,9610
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	3,5532
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	59,2200
		<i>Total</i>			
		Total Tip 1			
1.5.2. Tip 2					
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		51,4000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,8400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	5,1400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1,6962
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	668,2000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	2,1588
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,5140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,5420
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,6168
44	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Grosimea finala 20mm)	m2		-51,4000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	-10,2800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	-2,0560
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	-0,5654
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	-221,0200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	-0,7196
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	-0,2056
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	-0,3084
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	-0,1542
45	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2		51,4000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	25,7000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	19,5320
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	41,1200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	1,2850
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor (Betoncontact)	m2		51,4000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	1,5420
	2416586105303-	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	7,7100

1	2	3	4	5	6
	01				
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,5700
47	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2		51,4000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	134,1540
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	14,9060
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	52,9420
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	208,1700
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,4200
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1 028,0000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	46,2600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,3130
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,6168
		<i>Total</i>			
		Total Tip 2			
		<i>Total</i>			
		Total Pardoseli			
1.6. Timplarie					
1.6.1. Usi din aluminiu					
48	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Vitrata profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-1, U-2 1460x2060(h) - 12 buc	m2		36,0900
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	34,2855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	3,9699
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	36,0900
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	144,3600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	19,8495
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	6,9654
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	21,6540
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	36,0900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,7218
49	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Vitrata profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-3, U-4 1060x2060(h) - 4 buc	m2		8,7300
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	7,4205
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,8730
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	8,7300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	34,9200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	4,3650
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	1,5277
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,2380
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	8,7300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,1746
50	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Vitrata profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-5 960x2060(h) - 1 buc	m2		1,9800

1	2	3	4	5	6
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	1,6830
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,1980
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1,9800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	7,9200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,9900
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,3465
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,1880
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,9800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0396
51	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Oarba profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-6 960x2060(h) - 2 buc	m2		3,9600
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	3,3660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,3960
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3,9600
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	15,8400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	1,9800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,6930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,3760
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,9600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0792
52	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Oarba profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-7, U-8 660x2060(h) - 5 buc	m2		6,8000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	5,7800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,6800
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	6,8000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	27,2000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	3,4000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	1,1900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,0800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	6,8000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,1360
53	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Oarba profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-9, U-10 760x2060(h) - 2 buc	m2		3,1300
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	2,6605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,3130
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3,1300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	12,5200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	1,5650
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,5477
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8780
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,1300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0626
54	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la	m2		1,7700

1	2	3	4	5	6
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa Oarba profil aluminiu montate in conformitate cu CP C04.08:2015 U-11 860x2060(h) - 1 buc			
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	1,5045
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,1770
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1,7700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	7,0800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	0,8850
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,3097
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,0620
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,7700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0354
		<i>Total</i>			
		Total Usi din aluminiu			
1.6.2. Ferestre					
55	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv / Fereastra exterioara profil aluminiu, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-1 1760x1960(h) - 17 buc	m2		58,6400
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	45,1528
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	4,6912
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	58,6400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	27,5608
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	9,6756
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	234,5600
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	23,4560
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	46,9120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,1728
56	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv / Fereastra interioara la perete cortina profil PVC existent, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F-2 800x500(h) - 1 buc	m2		0,4000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	0,3400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	0,0360
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	0,4000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,4000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	0,2820
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	0,0988
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,2400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,4000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,0080
57	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=450mm	m		30,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	8,5680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	2,4480
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	31,2120
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	124,8480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,3060
58	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200mm	m		30,6000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	9,7920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	2,4480
	2743123549026	Detalii protectie pentru pereti latime 150 mm: PPS150, RAL 1014	m	1,0000	30,6000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	122,4000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,3060
		<i>Total</i>			
		Total Ferestre			
1.6.3. Perete cortina					
59	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din	m2		5,2500

1	2	3	4	5	6
		panouri fixe montate la nivelul pardoselii / Perete cortina din profil de aluminiu, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 PC-1 1750x3000(h) - 1 buc			
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	4,7775
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,2625
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	5,2500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	21,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	0,8400
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	0,2940
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,1000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,1500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,1050
		<i>Total</i>			
		Total Perete cortina			
1.6.4. Detaliu protectie pentru pereti					
60	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu / Detaliu protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat - latime 150 mm : PPS150. RAL 1014	m		42,0000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	13,4400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	3,3600
	2743123549026-01	Detaliu protectie pentru pereti latime 150 mm: PPS150, RAL 1014	m	1,0000	42,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	168,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,4200
		<i>Total</i>			
		Total Detaliu protectie pentru pereti			
1.6.5. Finisarea glafurilor					
61	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m		141,5600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	45,2992
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,4808
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	104,7544
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,1132
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,5662
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,6936
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,1699
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,1416
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,1416
62	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m		96,5600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	49,2456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	31,8648
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	124,5624
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	0,1352
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,6759
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	0,8304
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,2124
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,1448
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,1448
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2		50,2000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	74,5972
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	15,0600
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	733,4220
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,5622
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,9658
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	1,4859
64		Coltar de aluminiu	m		238,1200

1	2	3	4	5	6
	10000100000100 1	Coltar de aluminiu	m	1,0000	238,1200
65	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		50,2000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	10,0400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	55,2200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,5300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,0151
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		50,2000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	22,5900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	5,0200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	52,9560
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,0502
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,0502
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		50,2000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	1,5060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	7,5300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,5100
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, mata (culoare RAL6019), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		50,2000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,6100
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,0800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	25,1000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,5100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,1004
69	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m		96,5600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,8992
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	17,3808
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	71,4544
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,0772
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,3862
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,4731
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,1159
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,0966
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,0966
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane	m2		14,4800
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	21,5173
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	4,3440
	2653102100834-01	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	211,5528
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,1622
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,1439
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,4286
71		Coltar de aluminiu	m		96,5600
	10000100000100 1	Coltar de aluminiu	m	1,0000	96,5600
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		14,4800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	6,5160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,4480
	2653102100833-01	Chit pe baza de ciment "Fasad"	kg	1,0549	15,2750

1	2	3	4	5	6
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,0145
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,0145
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		14,4800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,4344
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,1720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,7240
74	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2		14,1800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	6,3810
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	9,0752
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,7090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,0900
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,7090
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,0425
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea glafurilor			
		<i>Total</i>			
		Total Timplarie			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueili de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
75	VC37B	Demontarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic (Se exclud materiale) K=0.8	buc		3,0000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	7,9200
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	0,8400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	0,1920
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	2,3520
76	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic (Cele demontate anterior)	buc		3,0000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	9,9000
	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	3,1500
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	3,1500
	2811236305075	Console	kg	5,0000	15,7500
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	1,5750
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	6,3000
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspuat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	31,5000
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	47,2500
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	15,7500
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	15,7500
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	0,5544
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	2,8350
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	1,0500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	0,2400
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	2,9400
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueili de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu</i>			
		Total Lucrari de montare			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de depozitare			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiu			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			